
Spielleiter*innen 2023

Club Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Natel Mail

Bellevue Heinemann Roland Neueneggstrasse 16 3172 Niederwangen 079 280 08 08 heinemann67@swissonline.ch
Belp Lehmann Sandro Alpenstrasse 34 3126 Kaufdorf 079 620 65 68 saene.lehmann74@gmail.com
Biglen Dürring Roland Hasli 375 3507 Biglen 079 302 08 20 r.duerring@sunrise.ch
Bolligen Schwestermann Stefan Wichelgasse 17 3930 Visp �079 465 50 04 �stefan.schwestermann@tcbolligen.ch
Bremgarten Baumeister Thomas Halen 24 3034 Herrenschwanden 079 699 18 31 th.baumeister@bluewin.ch
Burgdorf Mumenthaler Sascha Knuppenmattgasse 13 3414 Oberburg 079 128 04 80 interclub@tennisclub-burgdorf.ch
Dählhölzli Estermann Luc Jubiläumsstrasse 88 3005 Bern 079 415 11 05 tcd.bern@hotmail.com
Deisswil Luginbühl Simon Alpenstrasse 7 3066 Stettlen 031 832 42 02 079 716 14 55 simonlug@gmx.ch
Eichholz Krouzel Stefan Sprengerweg 9 3084 Wabern 076 330 62 51 krouzel@hotmail.com
Fraubrunnen Fricker Christoph Viktoriarain 21 3013 Bern 031 333 47 05 christoph.fricker@bd.so.ch
Füllerich Rosenberger Tina Walchstrasse 8 3073 Gümligen 079 455 17 36 tina004@bluemail.ch
Grauholz Lauener Simon Aeschweg 21 3302 Moosseedorf 078 798 20 88 spielleiter@tcgrauholz.ch
Grosshöchstetten Howald Livia Bahnhofstrasse 13 3506 Grosshöchstetten 079 497 33 23 walkerlivia@hotmail.com
Herzogenbuchsee Gautschi Daniel Haldenweg 12 3360 Herzogenbuchsee 077 452 65 53 daniel.gautschi@besonet.ch
Holzmatte Stettler Marco St. Niklausstrasse 22 4500 Solothurn 079 745 74 34 wettkampf@holzmatte.ch
Huttwil Jost Nick Hohlenstrasse 29 4950 Huttwil 079 126 53 91 nick00@gmx.ch
Ittigen Pellizzari Andrea Bergackerstrasse 118 3066 Stettlen 031 931 91 81 079 202 65 85 andrea.pellizzari@tennisclub-ittigen.ch
Jegenstorf Gaschen Katja Holzmühleweg 32 3303 Münchringen 031 761 02 62 spielleiter@tc-jegenstorf.ch
Kehrsatz Hofer Silke Kastanienweg 34 3123 Belp 079 890 36 37 silkehofer@hotmail.com
Kirchberg Hersperger Markus Strandweg 1c 3400 Burgdorf 034 530 01 80 079 334 57 38 markus.hersperger@bluewin.ch
Köniz Jutzi Roland Talbodenstrasse 85 3098 Schliern 079 287 07 31 roland,jutzi@swica.ch
Konolfingen Sägesser Kurt Katzengässli 21 3510 Konolfingen 079 277 43 56 kurt.saegesser@tckonolfingen.ch
Koppigen Studer Jeannine �078 772 19 44 spielleitung@tckoppigen.ch
Langnau Thuner Urs Wegstöcklistrasse 11 3555 Trubschachen 079 753 24 79 ursthuner@hotmail.com
Laupen Mürset André Brandstrasse 25 3203 Buttenried/Mühleberg 031 852 13 75 079 695 73 05 �andre.muerset@tc-laupen.ch
Lawn Baumann Thomas Südbahnhofstrasse 9 3007 Bern 031 371 53 71 079 326 33 21 interclub@lawn-tennisclub.ch
MKTA-Club MKTA Office 031 932 12 12 info@mkta.ch
Münchenbuchsee Borga Natacha Im Graben 1 3268 Lobsigen 078 883 04 60 n.borga@gmx.ch
Münsingen Bichsel Fredy Gurnigelstrasse 17 3110 Münsingen 031 721 50 50 076 451 11 76 interclub@tcmuensingen.ch
Muri-Gümligen Lobsiger Tobias Beethovenstrasse 62 3073 Gümligen 031 530 10 76 079 664 87 02 t.lobsiger@tcmg.ch /tobias@tennismuri.ch



Neufeld Urquizo Marcel �marcel.urquizo@gmail.com
Rotweiss Wüthrich Alex Gärteli 24 3210 Kerzers 079 777 41 71 alex.wuethrich@tcrotweiss.ch
Schmitten Siffert David Kreuzmattstrasse 47 3185 Schmitten 079 694 74 33 davidsiffert@bluewin.ch
Sensetal Köstner Manuel Brüggelbachstrasse 9 3176 Neuenegg 079 696 12 05 manuel_koestner@windowslive.com
Sporting Steiner Bastiaan interclub@tscb.ch
Sumiswald Pfister Joel Emmentalstrasse 47 3432 Lützelflüh 079 890 77 62 joel.pfister@gmail.com
Thoracker Walker Philip Kranichweg 5/11 3074 Muri bei Bern 078 843 48 00 philip.walker@tcthoracker.ch
Utzenstorf Lüthi Heinz Schlösslistrasse 11 3008 Bern 079 295 54 74 heinz.luethi@tc-utzenstorf.ch
Wander Galatti Oliver �076 602 54 02 spielleiter@tcwander.ch
Wichtrach Käser Roland �079 432 05 01 �spielbetrieb@tg-wichtrach.ch
Wohlensee Suhr Nikolai Neufeldstrasse 21 3012 Bern �079 520 00 84 spielleitung@tcwohlensee.ch
Worb Erne Pascal Dorfstrasse 33 3532 Mirchel 079 745 66 09 interclub@tcworb.ch
Zollikofen Gyger Ylenia Kursalstrasse 13 3013 Bern 079 728 56 90 ylenia.gyger@bluewin.ch


